vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 1
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’SD8217.1.010 77,00 12 / 144
1/2’’SD8217.1.015 103,00 12 / 120
3/4’’SD8217.1.020 149,00 10 / 100
1’’SD8217.1.025 229,00
379,00
553,00
6 / 60
1’’1/4SD8217.1.032 4 / 32
1’’1/2SD8217.1.040 4 / 24
2’’SD8217.1.050 839,00 2 / 16
2’’1/2SD8217.1.065 1.930,00 2 / 8
3’’SD8217.1.080 3.100,00 2 / 6
4’’SD8217.1.100 5.100,00 1 / 4
Art. SD 8217.1
kulový kohout, provedení MMP,
T = -20° – 150°C
těsnění ucpávkou
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’SD8239.015 149,00 8 / 80
3/4’’SD8239.020 217,00
330,00
530,00
6 / 60
1’’SD8239.025 4 / 40
1’’1/4SD8239.032 4 / 32
1’’1/2SD8239.040 830,00 2 / 16
2’’SD8239.050 990,00 2 / 12
Art. SD 8239
kulový kohout s odvodněním
T = -20° – 120°C
těsnění ucpávkou
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’SD8217.3.010 77,00
103,00
149,00
20 / 200
1/2’’SD8217.3.015 12 / 120
3/4’’SD8217.3.020 10 / 100
1’’SD8217.3.025 229,00 8 / 64
Art. SD 8217.3
kulový kohout, provedení MMM,
T = -20° – 150°C
těsnění ucpávkou
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’SD8225.015 160,00
254,00
410,00
12 / 120
3/4’’SD8225.020 10 / 100
1’’SD8225.025 6 / 60
Art. SD 8225
kulový kohout se šroubením
T = -20° – 120°C
těsnění ucpávkou
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’SD8206.015 179,00
279,00
379,00
10 / 100
3/4’’SD8206.020 8 / 64
1’’SD8206.025 6 / 48
Art. SD 8206
kulový kohout
s filtrem
T = -20° – 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’SD8504.015 129,00
189,00
275,00
12 / 120
3/4’’SD8504.020 8 / 80
1’’SD8504.025 5 / 40
Art. SD 8504
zahradní kulový kohout
s páčkou
těsnění ucpávkou
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’SD8217.4.010 87,00
108,00
164,00
20 / 200
1/2’’SD8217.4.015 12 / 120
3/4’’SD8217.4.020 10 / 100
1’’SD8217.4.025 258,00 6 / 60
Art. SD 8217.4
kulový kohout, provedení ŠMM,
T = -20° – 150°C
těsnění ucpávkou
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’SD8217.2.010 87,00 20 / 200
1/2’’SD8217.2.015 108,00 12 / 120
3/4’’SD8217.2.020 164,00
258,00
10 / 100
1’’SD8217.2.025 6 / 60
1’’1/4SD8217.2.032 439,00 4 / 32
2’’SD8217.2.050 939,00 2 / 16
1’’1/2SD8217.2.040 609,00 4 / 24
Art. SD 8217.2
kulový kohout, provedení ŠMP,
T = -20° – 150°C
těsnění ucpávkou
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’; 1/2’’; 3/4’’SD8600.1 20,00 1 / 10
1’’SD8600.2 30,00
50,00
1 / 10
1’’1/4; 1’’1/2SD8600.3 1 / 10
2’’SD8600.4 70,00 1 / 10
2’’1/2; 3’’; 4’’SD8600.5 170,00 1 / 10
Art. SD 8600
silnostěná ocelová páka pochrom.
a potažená plastovou ochranou
vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 2
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/2 x 1’’458 240,00 1 / 100
Art. 458
kulový kohout (šroubení)
k čerpadlu
1’’1/2 x 1’’
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’810.1.015 139,00 15 / 135
Art. 810.1
kulový vypouštěcí kohout
s teflonovým těsnícím kroužkem,
niklovaný
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’15.015 90,00 12 / 120
3/4’’15.020 149,00 12 / 120
1’’15.025 205,00 8 / 96
1’’1/415.032 375,00
545,00
5 / 50
1’’1/215.040 3 / 30
2’’15.050 895,00 2 / 24
2’’1/215.065 1.750,00 1 / 12
3’’15.080 2.100,00 1 / 8
Art. 15
mosazný filtr Y
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’13H.015 85,00 1 / 10
3/4’’13H.020 139,00 1 / 10
1’’13H.025 189,00 1 / 10
1’’1/413H.032 329,00
469,00
1 / 10
1’’1/213H.040 1 / 1
2’’13H.050 660,00 1 / 1
Art. 13H
univerzální zpětná klapka
celokovová
T = 110°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’; ø 18,0 mm15F.015 22,00 1 / -
3/4’’; ø 23,5 mm15F.020 29,00 1 / -
1’’; ø 23,5 mm15F.025 29,00 1 / -
1’’1/4; ø 31,0 mm15F.032 35,00
40,00
1 / -
1’’1/2; ø 36,5 mm15F.040 1 / -
2’’; ø 46,0 mm15F.050 60,00 1 / -
Art. 15F
náhradní sítko k filtru
art. 15
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’18.025 229,00
349,00
519,00
10 / 100
1’’1/418.032 6 / 48
1’’1/218.040 1 / 60
Art. 18
mosazný
sací koš
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’810.010 105,00
109,00
165,00
20 / 180
1/2’’
3/4’’
810.015
810.020
20 / 180
16 / 144
Art. 810
kulový vypouštěcí kohout
s kovovou ovládací pákou
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’815.010 159,00
179,00
349,00
1 / 25
1/2’’
3/4’’
815.015
815.020
1 / 25
1 / 10
Art. 815
kónický vypouštěcí kohout
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’14.025 145,00 10 / 100
1’’1/414.032 250,00 6 / 48
Art. 14
sací koš
s nerezovým sítkem
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’20.015 230,00 1 / 10
3/4’’20.020 310,00 1 / 10
1’’20.025 420,00 1 / 10
1’’1/420.032 490,00
790,00
1 / 10
1’’1/220.040 1 / 10
2’’20.050 1.290,00 1 / 5
Art. 20
mosazný filtr
z mosazi CW617N
s odkalovacím kohoutem
vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 3
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 3/4“705 109,00 1 / 60
Art. 705
kulový pračkový
kohout 1/2“ x 3/4“
bez zpětné klapky
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 3/4“707 125,00 1 / 60
Art. 707
kulový pračkový
kohout 1/2“ x 3/4“
se zpětnou klapkou
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 3/8“ x 3/4“800 285,00 1 / 50
Art. 800
kombinovaný rohový ventil
s funkcí zpětného ventilu
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 3/8“ bez matkySD8607.1238B 69,00 2 / 200
1/2“ x 1/2“ bez matkySD8607.1212B 2 / 200
Art. SD 8607
rohový ventil
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 3/8“ bez matky900.1238B 99,00 2 / 216
1/2“ x 1/2“ bez matky900.1212B 129,00 2 / 216
1/2“ x 3/4“ bez matky900.1234B 129,00 2 / 216
Art. 900
kulový rohový kohout
s filtrem
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 3/8“SD1101.1238 1 / -
Art. SD 1101
vřetenový rohový ventil
bez matky
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 1/2“ x 3/4“222 1 / 108
Art. 222
pračkový meziventil
1/2“ x  1/2“ x 3/4“
199,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 3/8“ x 3/4“801 275,00 1 / 10
Art. 801
kombinovaný rohový ventil
bez funkce zpětného ventilu
89,00
69,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2“ x 3/4“708 1 / 100
Art. 708
vřetenový pračkový ventil
bez zpětné klapky
1/2“ x 3/4“
149,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4“ x 3/4“ x 3/4“225 1 / 60
Art. 225
mezikus s ventilem
pro připojení pračky
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4“ x 3/4“ x 3/4“225PM 1 / 80
Art. 225 PM
mezikus s ventilem
pro připojení pračky,
s převlečnou maticí
259,00 239,00
vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 4
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’SAM.010 50,00 1 / 500
3/8’’ porcelánSAM.010.P 45,00 1 / 500
1/2’’SAM.015 65,00 1 / 350
Art. SAM
vršek ventilu
pro vodovodní baterie SAM
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8“225VV 1 / -
Art. 225 VV
náhradní vršek ventilu
k art. 225, 225 PM
54,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4“ x 3/4“225PROD 1 / 250
Art. 225 PROD
náhradní prodloužení
k art. 225, 225 PM
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4“ x 3/4“ x 3/4“225VENT 1 / -
Art. 225 VENT
pračkový meziventil
3/4“ x  3/4“ x 3/4“
99,00179,00
vodoinstalační materiál - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 5
vo
do
in
st
al
ač
ní
 m
at
er
iá
l
artikl
INOX 100
INOX 130
INOX 140
INOX 150
INOX 160
balení
provedení
Š 3/8’’ x M 3/8’’
Š 1/2’’ x M 1/2’’
M 3/8’’ x M 3/8’’
M 3/8’’ x M 1/2’’
M 1/2’’ x M 1/2’’
20 cm
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
1 / 10
Art. INOX 100 - 160
nerezové opletené hadičky
s int. těsněním, EPDM
9 x 13 mm, PN 10, T = 90°C
artikl
516
balení
provedení
M 10 x 1 x 3/8’’
-
-
-
120 cm
99,00
1 / 10
100 cm
78,00
1 / 10
80 cm
66,00
1 / 10
60 cm
56,00
1 / 10
50 cm
1 / 10
40 cm
47,00
1 / 10
30 cm
41,00
1 / 10
-
-
-
Art. 516
připojovací nerezové opletené
hadičky k vodovodním bateriím
s int. těsněním, EPDM
M 10 x 1 x 3/8’’
artikl
INOX 230
balení
provedení
M 3/4’’ x M 3/4’’
-
-
-
120 cm
175,00
1 / 10
100 cm
158,00
1 / 10
80 cm
144,00
1 / 10
60 cm
129,00
1 / 10
50 cm
120,00
1 / 10
40 cm
113,00
1 / 10
30 cm
106,00
1 / 10
20 cm
99,00
1 / 10
Art. INOX 230
nerezové opletené hadičky
s int. těsněním, EPDM
13 x 17 mm, PN 10, T = 90°C
30 cm
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
1 / 10
40 cm
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
1 / 10
50 cm
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
1 / 10
60 cm
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
1 / 10
80 cm
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
1 / 10
100 cm
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
1 / 10
120 cm
94,00
94,00
94,00
94,00
94,00
1 / 10
150 cm
113,00
113,00
113,00
113,00
113,00
1 / 10
200 cm
-
136,00
136,00
136,00
136,00
1 / 10
51,00
artikl
517
balení
provedení
M 10 x 1LONG x 3/8’’
-
-
-
-
-
-
-
-
-
80 cm
74,00
1 / 10
60 cm
63,00
1 / 10
50 cm
1 / 10
40 cm
53,00
1 / 10
30 cm
48,00
1 / 10
-
-
-
Art. 517
připojovací nerezové opletené
hadičky k vodovodním bateriím
s prodlouženým krčkem LONG
s int. těsněním, EPDM
M 10 x 1 x 3/8’’
58,00
mosazné tvarovky - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 6
m
os
az
né
 tv
ar
ov
ky
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 10 mm1220.015.010 28,90 10 / 600
1/2’’ x 15 mm1220.015.015 36,20 10 / 500
1/2’’ x 20 mm1220.015.020 41,90 10 / 400
1/2’’ x 25 mm1220.015.025 46,60
53,80
57,90
10 / 350
1/2’’ x 30 mm1220.015.030 10 / 300
1/2’’ x 40 mm1220.015.040 10 / 250
1/2’’ x 50 mm1220.015.050 63,90 10 / 200
3/4’’ x 10 mm1220.020.010 38,90 10 / 400
3/4’’ x 15 mm
3/4’’ x 30 mm
1220.020.015
1220.020.030
46,90
79,90
10 / 300
10 / 200
3/4’’ x 20 mm1220.020.020 59,80 10 / 300
Art. 1220
mosazné
prodloužení
(kované)
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’ x 101530.010.010 25,20 10 / 500
3/8’’ x 151530.010.015 28,90 10 / 400
3/8’’ x 201530.010.020 33,90 10 / 300
3/8’’ x 301530.010.030 46,10 10 / 250
3/8’’ x 401530.010.040 55,50 10 / 200
3/8’’ x 501530.010.050 66,50 10 / 200
1/2’’ x 101530.015.010 37,20
45,10
10 / 100
1/2’’ x 151530.015.015 10 / 100
1/2’’ x 20
1/2’’ x 30
1530.015.020
1530.015.030
52,90
71,50
10 / 100
10 / 100
1/2’’ x 251530.015.025 60,60 10 / 100
1/2’’ x 501530.015.050 103,00 10 / 100
1/2’’ x 401530.015.040 86,00 10 / 100
1/2’’ x 801530.015.080 119,00 1 / 200
1/2’’ x 601530.015.060 105,00 1 / 250
3/4’’ x 251530.020.025 83,00 1 / 170
1/2’’ x 1001530.015.100 156,00 1 / 150
3/4’’ x 501530.020.050 1 / 100
3/4’’ x 401530.020.040 1 / 120
Art. 1530
mosazné prodloužení
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’ x  1/8’’1581.008.006 14,50 10 / 1000
3/8’’ x 1/8’’1581.010.006 26,50 10 / 1000
3/8’’ x 1/4’’1581.010.008 13,80 10 / 1000
1/2’’ x 1/4’’1581.015.008 20,80 10 / 800
1/2’’ x 3/8’’1581.015.010 14,90 10 / 800
3/4’’ x 3/8’’1581.020.010 40,60 10 / 500
3/4’’ x 1/2’’1581.020.015 21,90 10 / 500
1’’ x 1/2’’
1’’1/4 x 1/2’’
1581.025.015
1581.032.015
52,50
192,00
10 / 250
10 / 150
1’’ x 3/4’’1581.025.020 36,90 10 / 300
1’’1/4 x 1’’1581.032.025 10 / 200
1’’1/4 x 3/4’’1581.032.020 119,00
78,00
10 / 150
1’’1/2 x 1’’1581.040.025 175,00 10 / 150
1’’1/2 x 3/4’’1581.040.020 214,00 10 / 150
2’’ x 1’’1581.050.025 379,00 1 / 70
1’’1/2 x 1’’1/41581.040.032 119,00 10 / 100
2’’ x 1’’1/4
2’’ x 1’’1/2
1581.050.032
1581.050.040
295,00
270,00
1 / 70
1 / 70
2’’1/2 x 2’’1581.065.050 595,00 1 / -
3’’ x 2’’1581.080.050 1.450,00 1 / -
3’’ x 2’’1/21581.080.065 1.160,00 1 / -
Art. 1581
mosazná
redukce ŠM
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’ x  1/4’’1551.006.008 39,00 10 / 100
1/4’’ x  3/8’’1551.008.010 34,00 10 / 1000
1/4’’ x  1/2’’1551.008.015 49,00
29,00
10 / 100
3/8’’ x 1/2’’1551.010.015 10 / 500
3/8’’ x  3/4’’1551.010.020 69,00 10 / 100
1/2’’ x 3/4’’1551.015.020 37,00 10 / 500
1/2’’ x 1’’1551.015.025 75,00 10 / 500
3/4’’ x 1’’1/41551.020.032 180,00 10 / 100
3/4’’ x 1’’1551.020.025 78,00 10 / 250
1’’ x 1’’1/21551.025.040 220,00 1 / -
1’’ x 1’’1/41551.025.032 110,00 10 / 250
Art. 1551
mosazná redukce
(obrácená)
vnější / vnitřní závit
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 3/8’’1582.015.010 20,00 10 / 100
3/4’’ x 1/2’’1582.020.015 24,00 10 / 100
1’’ x 3/4’’1582.025.020 40,00 10 / 100
Art. 1582
mosazný
redukční kroužek ŠM
131,00
96,00
1’’ x 151530.025.015 1 / 200
1’’ x 101530.025.010 1 / 300
83,50
79,00
1’’ x 251530.025.025 1 / 150
1’’ x 201530.025.020 1 / 150
119,00
99,00
1’’ x 401530.025.040 1 / 10
1’’ x 301530.025.030 1 / 150
153,00
144,00
1’’ x 501530.025.050 1 / 10165,00
Větší dimenze a mosazné tvarovky pochromované
naleznete v hlavním ceníku - kapitola Mosazné tvarovky Tiemme.
mosazné tvarovky - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 7
m
os
az
né
 tv
ar
ov
ky
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’ x 1/8’’1552A.006 17,90 10 / 1000
1/4’’ x 1/4’’1552A.008 15,40 10 / 800
3/8’’ x 3/8’’1552A.010 16,20 10 / 750
1/2’’ x 1/2’’1552A.015 23,90 10 / 500
3/4’’ x 3/4’’1552A.020 35,90
66,90
10 / 300
1’’ x 1’’1552A.025 10 / 250
1’’1/4 x 1’’1/41552A.032 108,00 10 / 120
1’’1/2 x 1’’1/21552A.040 169,00 1 / 100
2’’ x 2’’1552A.050 255,00 1 / 80
3’’ x 3’’1552A.080 1.290,00 1 / -
2’’1/2 x 2’’1/21552A.065 750,00 1 / -
Art. 1552 A
mosazná vsuvka ŠŠ
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’ x 1/8’’1552B.008.006 29,00 10 / 1000
3/8’’ x 1/4’’1552B.010.008 21,20 10 / 800
1/2’’ x 1/4’’1552B.015.008 22,90 10 / 600
1/2’’ x 3/8’’1552B.015.010 23,90 10 / 600
3/4’’ x 3/8’’1552B.020.010 58,90 10 / 400
3/4’’ x 1/2’’1552B.020.015 34,90 10 / 300
1’’ x 1/2’’1552B.025.015 68,90
53,50
10 / 250
1’’ x 3/4’’1552B.025.020 10 / 250
1’’1/4 x 3/4’’
1’’1/2 x 1’’
1552B.032.020
1552B.040.025
125,00
172,00
10 / 200
10 / 120
1’’1/4 x 1’’1552B.032.025 99,90 10 / 150
2’’ x 1’’
2’’ x 1’’1/2
1552B.050.025
1552B.050.040
295,00
255,00
1 / 50
1 / 50
1’’1/2 x 1’’1/41552B.040.032 155,00 10 / 100
2’’ x 1’’1/41552B.050.032 265,00 1 / 50
3’’ x 2’’1552B.080.050 1.100,00 1 / 1
2’’1/2 x 2’’1552B.065.050 645,00 1 / 2
3’’ x 2’’1/21552B.080.065 1.250,00 1 / 1
Art. 1552 B
mosazná vsuvka ŠŠ
redukovaná
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’ x 1/4’’1550R.010.008 58,20 10 / -
1/2’’ x 3/8’’1550R.015.010 40,90 10 / 350
3/4’’ x 1/2’’1550R.020.015 55,50 10 / 250
1’’ x 1/2’’1550R.025.015 89,00 10 / 200
1’’ x 3/4’’1550R.025.020 73,90 10 / 150
1’’1/4 x 3/4’’1550R.032.020 209,00 1 / 100
1’’1/4 x 1’’1550R.032.025 126,00 1 / 100
Art. 1550 R
mosazné
hrdlo MM
redukované
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’ x 1/8’’1550.006 38,50 10 / 1000
1/4’’ x 1/4’’1550.008 19,50 10 / 1000
3/8’’ x 3/8’’1550.010 28,50 10 / 400
1/2’’ x 1/2’’1550.015 34,90 10 / 400
3/4’’ x 3/4’’1550.020 55,90
99,90
10 / 250
1’’ x 1’’1550.025 10 / 150
1’’1/4 x 1’’1/41550.032 159,00 1 / 100
1’’1/2 x 1’’1/21550.040 199,00 1 / 100
2’’ x 2’’1550.050 280,00 1 / 30
2’’1/2 x 2’’1/21550.065 890,00 1 / 10
3’’ x 3’’1550.080 1.350,00 1 / 1
Art. 1550
mosazné
hrdlo MM
1’’1/2 x 1’’1550R.040.025 319,00 1 / 100
2’’ x 1’’1/21550R.050.040 439,00 1 / 50
1’’1/2 x 1’’1/41550R.040.032 295,00 1 / 60
Větší dimenze a mosazné tvarovky pochromované
naleznete v hlavním ceníku - kapitola Mosazné tvarovky Tiemme.
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’ x 1/4’’1553.008 43,00 1 / -
3/8’’ x 3/8’’1553.010 52,00 1 / -
1/2’’ x 1/2’’1553.015 64,00 1 / -
3/4’’ x 3/4’’1553.020 89,00
115,00
1 / -
1’’ x 1’’1553.025 1 / -
1’’1/4 x 1’’1/41553.032 149,00 1 / -
1’’1/2 x 1’’1/21553.040 215,00 1 / -
2’’ x 2’’1553.050 285,00 1 / -
Art. 1553
mosazná
jednoznačná vsuvka
mosazné tvarovky - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 8
m
os
az
né
 tv
ar
ov
ky
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’ x 1/4’’1560.008 37,50 10 / 500
3/8’’ x 3/8’’1560.010 34,90 10 / 400
1/2’’ x 1/2’’1560.015 51,90 10 / 250
3/4’’ x 3/4’’1560.020 95,90
139,00
265,00
10 / 150
1’’ x 1’’1560.025 10 / 80
1’’1/4 x 1’’1/41560.032 5 / 50
1’’1/2 x 1’’1/21560.040 349,00 1 / 40
2’’ x 2’’1560.050 510,00 1 / 25
2’’1/2 x 2’’1/21560.065 1.290,00 1 / -
3’’ x 3’’1560.080 1.790,00 1 / -
Art. 1560
mosazné
koleno MM
Větší dimenze a mosazné tvarovky pochromované
naleznete v hlavním ceníku - kapitola Mosazné tvarovky Tiemme.
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’ x 1/8’’1561.006 59,00 10 / 100
1/4’’ x 1/4’’1561.008 35,90 10 / 400
3/8’’ x 3/8’’1561.010 49,90 10 / 350
1/2’’ x 1/2’’1561.015 66,90
99,90
169,00
10 / 200
3/4’’ x 3/4’’1561.020 10 / 120
1’’ x 1’’1561.025 10 / 100
1’’1/4 x 1’’1/41561.032 289,00 1 / 50
2’’ x 2’’1561.050 759,00 1 / 20
1’’1/2 x 1’’1/21561.040 389,00 1 / 25
Art. 1561
mosazné
koleno ŠM
s lemem
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’ x 3/8’’1562.010 46,50
59,50
10 / 350
1/2’’ x 1/2’’1562.015 10 / 200
3/4’’ x 3/4’’1562.020 98,00 10 / 200
1’’ x 1’’1562.025 159,00 10 / 100
Art. 1562
mosazné
koleno ŠŠ
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’ x 3/8’’1561B.010 59,90 10 / 100
1/2’’ x 1/2’’1561B.015 42,90
67,90
10 / 200
3/4’’ x 3/4’’1561B.020 10 / 120
1’’ x 1’’1561B.025 124,00 10 / 100
1’’1/2 x 1’’1/21561B.040 395,00 1 / 25
1’’1/4 x 1’’1/41561B.032 315,00 1 / 50
2’’1/2 x 2’’1/21561B.065 1.650,00 1 / -
2’’ x 2’’1561B.050 859,00 1 / 20
3’’ x 3’’1561B.080 1.890,00 1 / -
Art. 1561 B
mosazné
koleno ŠM
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’ x 1/4’’ x 1/4’’1570.008 46,00 10 / 400
3/8’’ x 3/8’’’ x 3/8’’1570.010 43,50 10 / 250
1/2’’ x 1/2’’ x 1/2’’1570.015 62,50 10 / 200
3/4’’ x 3/4’’ x 3/4’’1570.020 92,50 10 / 150
1’’ x 1’’ x 1’’1570.025 162,50
315,00
1 / 100
1’’1/4 x 1’’1/4 x 1’’1/41570.032 1 / 40
1’’1/2 x 1’’1/2 x 1’’1/21570.040 415,00 1 / 30
2’’ x 2’’ x 2’’1570.050 619,00 1 / 20
2’’1/2 x 2’’1/2 x 2’’1/21570.065 1.950,00 1 / 30
3’’ x 3’’ x 3’’1570.080 2.490,00 1 / 20
Art. 1570
mosazný
T kus MMM
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ x 1/2’’ x 3/4’’1570R.020.015 103,00
163,00
10 / 100
1’’ x 1/2’’ x 1’’1570R.025.015 10 / 60
1’’ x 3/4’’ x 1’’1570R.025.020 176,00 10 / 60
Art. 1570 R
mosazný T kus MMM redukovaný
* jiné dimenze naleznete
v hlavním ceníku
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’ x 3/8’’ x 3/8’’1572.010 75,00
89,00
1 / -
1/2’’ x 1/2’’ x 1/2’’1572.015 10 / 170
3/4’’ x 3/4’’ x 3/4’’1572.020 145,00 10 / 100
1’’ x 1’’ x 1’’1572.025 245,00 10 / 60
Art. 1572
mosazný
T kus ŠŠŠ
mosazné tvarovky - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 9
m
os
az
né
 tv
ar
ov
ky
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 1/2’’704.015 1 / -
Art. 704
mosazná nástěnka
1/2’’ x 1/2’’ MM
99,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
82 x 1“1510.82 1 / 40
Art. 1510
pěticestná armatura
245,00
Větší dimenze a mosazné tvarovky pochromované
naleznete v hlavním ceníku - kapitola Mosazné tvarovky Tiemme.
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’1878.006 19,00 10 / 1000
1/4’’1878.008 16,00
17,00
10 / 1000
3/8’’1878.010 10 / 1000
1/2’’1878.015 23,00
29,00
10 / 1000
3/4’’1878.020 10 / 500
1’’1878.025 59,00 10 / 300
1’’1/4
2’’
1878.032
1878.050
99,00
280,00
1 / 170
1 / 80
1’’1/21878.040 165,00 1 / 100
Art. 1878
mosazná zátka
(šestihran)
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’1880.006 45,00 10 / 1000
1/4’’1880.008 21,00 10 / 1000
3/8’’1880.010 19,00 10 / 1000
1/2’’1880.015 20,00
33,00
10 / 1000
3/4’’1880.020 10 / 500
1’’1880.025 45,00 10 / 500
1’’1/4
2’’
1880.032
1880.050
89,00
250,00
10 / 250
10 / 100
1’’1/21880.040 135,00 10 / 150
Art. 1880
mosazné víčko
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 3/8’’1600.015.010 135,00
155,00
10 / 500
3/4’’ x 1/2’’1600.020.015 10 / 500
1’’ x 3/4’’1600.025.020 175,00 10 / 500
Art. 1600
průchodka k nádrži
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’1583.010 24,00 1 / -
1/2’’1583.015 26,00 1 / -
3/4’’1583.020 28,00
49,00
1 / -
1’’1583.025 1 / -
1’’1/41583.032 79,00 1 / -
2’’1583.050 225,00 1 / -
1’’1/21583.040 99,00 1 / -
Art. 1583
mosazná matice
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’1580.015 145,00 5 / 150
3/4’’1580.020 195,00 5 / 80
1’’1580.025 285,00 1 / 50
1’’1/41580.032 570,00
770,00
1 / 10
1’’1/21580.040 1 / -
2’’1580.050 970,00 1 / -
Art. 1580
mosazný kříž
mosazné tvarovky - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 10
m
os
az
né
 tv
ar
ov
ky
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’ x 81500.008.08 39,00 10 / 100
1/4’’ x 101500.008.10 42,00 10 / 100
3/8’’ x 101500.010.10 27,00 10 / 800
3/8’’ x 141500.010.14 28,00
35,00
10 / 600
1/2’’ x 101500.015.10 10 / 500
1/2’’ x 121500.015.12 36,00 10 / 500
1/2’’ x 141500.015.14 37,00 10 / 500
1/2’’ x 18
3/4’’ x 20
1/2’’ x 20
1500.015.18
1500.020.20
1500.015.20
41,00
62,00
43,00
10 / 500
10 / 400
10 / 500
1’’1/4 x 32
1’’ x 25
1500.032.32
1500.025.25
259,00
89,00
1 / 10
10 / 200
Art. 1500
hadičník s vnějším závitem
* větší dimenze naleznete
v hlavním ceníku (Tiemme)
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’ x 101501.008.10 45,00 10 / 100
3/8’’ x 101501.010.10 35,00 10 / 1000
3/8’’ x 141501.010.14 37,00 10 / 800
1/2’’ x 101501.015.10 42,00
44,00
45,00
10 / 800
1/2’’ x 121501.015.12 10 / 500
1/2’’ x 141501.015.14 10 / 500
1/2’’ x 20
1’’ x 25
1501.015.20
1501.025.25
58,00
99,00
10 / 500
10 / 150
3/4’’ x 201501.020.20 66,00 10 / 300
Art. 1501
hadičník s vnitřním závitem
* větší dimenze naleznete
v hlavním ceníku (Tiemme)
objednací kód provedení cena v Kč balení
MMŠ 1/2’’490C 149,00 10 / 200
Art. 490 C
odbočka „Y“ MMŠ
(chromovaná)
objednací kód provedení cena v Kč balení
MMŠ 1/2’’491C 165,00 1 / 10
Art. 491 C
T kus
pro radiátorové žebříky
MMŠ 1/2”
(chromovaný)
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ x 3/4’’ x 3/4’’418 1 / -
Art. 418
odbočka „Y“ mosazná
ŠŠM 3/4“
149,00
mosazné tvarovky - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 11
m
os
az
né
 tv
ar
ov
ky
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 11,21472.1511 91,00 10 / 50
1/2’’ x 14,71472.1515 79,00 10 / 50
3/4’’ x 16,71472.2017 94,00
101,00
10 / 50
3/4’’ x 19,71472.2020 10 / 50
1’’ x 25,61472.2526 149,00 10 / 50
1’’1/2 x 40,01472.4040 490,00 10 / 50
1’’1/4 x 33,01472.3233 345,00 10 / 50
Art. 1472
mosazná
hadicová spojka
oboustranná
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 14,7900.015 80,00 10 / 50
3/4’’ x 21,3900.020 92,00 10 / 50
1’’ x 26,9900.025 115,00
129,00
10 / 50
1’’ x 30,0900.02530 10 / 50
1’’1/4 x 33,5900.032 155,00 10 / 50
1’’1/2 x 40,0900.040 196,00 10 / 50
1’’1/4 x 35,0900.03235 218,00 10 / 50
Art. 900
mosazný hadičník
s rychlospojkou
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’ x 11,01483.010 39,00 10 / 50
1/2’’ x 14,51483.015 35,00 10 / 50
5/8’’ x 17,01483.058 40,00
42,00
10 / 50
3/4’’ x 19,01483.020 10 / 50
1’’ x 26,81483.025 66,00 10 / 50
1’’1/2 x 41,01483.040 249,00 10 / 50
1’’1/4 x 32,01483.032 117,00 10 / 50
Art. 1483
mosazná
hadicová vsuvka
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’910.015 74,00 10 / 50
3/4’’910.020 79,00
80,00
10 / 50
1’’910.025 10 / 50
1’’1/4910.032 126,00 10 / 50
1’’1/2910.040 149,00 10 / 50
Art. 910
mosazná
hadicová rychlospojka
vnitřní závit
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’920.015 81,00 10 / 50
3/4’’920.020 83,00
88,00
10 / 50
1’’920.025 10 / 50
1’’1/4920.032 105,00 10 / 50
1’’1/2920.040 135,00 10 / 50
Art. 920
mosazná
hadicová rychlospojka
vnější závit
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’ x 12,01490T.010 110,00 10 / 50
1/2’’ x 14,71490T.015 165,00
159,00
10 / 50
5/8’’ x 17,01490T.058 10 / 50
3/4’’ x 19,51490T.020 199,00 10 / 50
1’’ x 25,01490T.025 310,00 10 / 50
Art. 1490T
mosazný
hadicový T kus
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 11,21472A.1510 46,00 10 / 50
1/2’’ x 14,71472A.1515 46,00 10 / 50
3/4’’ x 11,21472A.2010 43,00 10 / 50
3/4’’ x 14,71472A.2015 49,00
57,00
10 / 50
3/4’’ x 19,71472A.2020 10 / 50
1’’ x 20,81472A.2520 77,00 10 / 50
1’’ x 25,61472A.2525 87,00 10 / 50
1’’1/4 x 25,6
1’’1/2 x 33,0
1’’1/4 x 33,0
1472A.3225
1472A.4032
1472A.3232
118,00
370,00
235,00
10 / 50
10 / 50
10 / 50
Art. 1472A
mosazná
hadicová spojka
s převlečnou maticí
objednací kód provedení cena v Kč balení
-930.UNIV 89,00 1 / 10
Art. 930.UNIV
mosazná zátka
s rychlospojkou
objednací kód provedení cena v Kč balení
-900.TESNENI 16,00 10 / 50
Art. 900.TESNENI
náhradní těsnění
k art. 900, 910, 920
NOVINKA
mosazné tvarovky - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 12
m
os
az
né
 tv
ar
ov
ky
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’R51.010 60,00 10 / 300
1/2’’R51.015 89,00 10 / 200
3/4’’R51.020 134,00
235,00
10 / 120
1’’R51.025 10 / 100
1’’1/4R51.032 325,00 6 / 60
1’’1/2R51.040 399,00 4 / 48
2’’R51.050 560,00 2 / 36
Art. R 51
radiátorové připojovací
šroubení přímé
s plochým těsněním TEMAFAST
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’R50.010 83,00 10 / 300
1/2’’R50.015 116,00
177,00
310,00
12 / 180
3/4’’R50.020 10 / 120
1’’R50.025 6 / 72
1’’1/4R50.032 450,00 4 / 48
1’’1/2R50.040 699,00 2 / 32
2’’R50.050 1.060,00 2 / 24
Art. R 50
radiátorové připojovací
šroubení rohové
s plochým těsněním TEMAFAST
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’, 19 x 1129.010 1 / 100
1/2’’, 24 x 1529.015
ceny naleznete
v hlavním ceníku
1 / 100
3/4’’, 30 x 2229.020 1 / 100
1’’, 38,5 x 3029.025 1 / 100
1’’1/4, 44,5 x 3229.032 1 / 100
1’’1/2, 52 x 4129.040 1 / 100
2’’, 64,5 x 5229.050 1 / 100
Art. 29
těsnění TEMAFAST
červené barvy
do radiátorových šroubení
tloušťky 2 mm
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 mmKP.075 106,00
127,00
10 / 100
95 mmKP.095 10 / 100
115 mmKP.115 157,00 10 / 100
Art. KP
koupelnové prodloužení
do bytových jader
1/2“ x 3/4 ŠŠ
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ x  1/2’’R59/60.015 54,00
86,00
1 / 200
1’’ x  3/4’’R59/60.020 1 / 150
1’’1/4 x  1’’R59/60.025 145,00 1 / -
Art. R 59/60
půlšroubení
na ploché těsnění
(sada včetně těsnění)
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ x 1/2’’1522.015 132,00 set / 150
1’’ x 3/4’’1522.020 set / 50
Art. 1522
připojovací šroubení
k vodoměrům (sada)
(2 matky, 2 niply, vč. těsnění)
Vhodné pro použití plastových plombovacích pouzder
(naleznete v hlavním ceníku)
149,00
mosazné tvarovky - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 13
m
os
az
né
 tv
ar
ov
ky
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’1552A.010FD 26,00 10 / 100
1/2’’1552A.015FD 33,00
66,00
10 / 100
3/4’’1552A.020FD 10 / 100
1’’1552A.025FD 117,00 10 / 100
1’’1/21552A.040FD 215,00 10 / 100
1’’1/41552A.032FD 182,00 10 / 100
Art. 1552A FD
mosazná vsuvka ŠŠ
s masivní dosedací plochou
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 3/8’’1550R.015.010FD 44,00
85,00
10 / 100
3/4’’ x  1/2’’1550R.020.015FD 10 / 100
1’’ x 3/4’’1550R.025.020FD 118,00 10 / 100
Art. 1550R FD
mosazné hrdlo MM
redukované
s masivní dosedací plochou
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ x 1/2’’1552B.020.015FD 69,00
156,00
10 / 100
1’’ x 3/4’’1552B.025.020FD 10 / 100
1’’1/4 x 1’’1552B.032.025FD 229,00 10 / 100
1’’1/2 x 1’’1/41552B.040.032FD 259,00 10 / 100
Art. 1552B FD
mosazná vsuvka ŠŠ
redukovaná
s masivní dosedací plochou
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 3/8’’1581.015.010FD 25,00 10 / 100
3/4’’ x 1/2’’1581.020.015FD 43,00 10 / 100
1’’ x 1/2’’1581.025.015FD 107,00 10 / 100
1’’ x 3/4’’1581.025.020FD 84,00
165,00
10 / 100
1’’1/4 x 3/4’’1581.032.020FD 10 / 100
1’’1/4 x 1’’1581.032.025FD 124,00 10 / 100
1’’1/2 x 1’’1581.040.025FD 211,00 10 / 100
1’’1/2 x 1’’1/41581.040.032FD 117,00 10 / 100
Art. 1581 FD
mosazná redukce ŠM
s masivní dosedací plochou
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’ x 3/8’’1550.010.010FD 46,00
49,00
10 / 100
1/2’’ x 1/2’’1550.015.015FD 10 / 100
3/4’’ x 3/4’’1550.020.020FD 97,00 10 / 100
1’’ x 1’’1550.025.025FD 145,00 10 / 100
Art. 1550 FD
mosazné hrdlo MM
s masivní dosedací plochou
nerezové tvarovky - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 14
ne
re
zo
vé
 tv
ar
ov
ky
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’INOX706.008 438,00 1 / -
3/8’’INOX706.010 438,00 1 / -
1/2’’INOX706.015 438,00 1 / -
3/4’’INOX706.020 564,00
861,00
1.325,00
1 / -
1’’INOX706.025 1 / -
1’’1/4INOX706.032 1 / -
1’’1/2INOX706.040 1.990,00 1 / -
2’’INOX706.050 2.990,00 1 / -
2’’1/2
4’’
INOX706.065
INOX706.100
6.880,00
16.990,00
1 / -
1 / -
3’’INOX706.080 9.790,00 1 / -
Art. INOX 706
kulový kohout NEREZ plnoprůtokový
T = -20° – 180°C, PN 63
AISI 316
uzamykatelná páka
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’INOX250.008 499,00 1 / -
3/8’’INOX250.010 439,00 1 / -
1/2’’INOX250.015 399,00 1 / -
3/4’’INOX250.020 559,00
1.120,00
1 / -
1’’INOX250.025 1 / -
1’’1/4INOX250.032 1.390,00 1 / -
1’’1/2INOX250.040 1.690,00  1 / -
2’’INOX250.050 2.450,00 1 / -
Art. INOX 250
filtr NEREZ s odkalovací zátkou
T = -20° – 200°C, PN 16
AISI 316
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’INOX326.008 1.090,00 1 / -
3/8’’INOX326.010 1.090,00 1 / -
1/2’’INOX326.015 1.150,00 1 / -
3/4’’INOX326.020 1.390,00
1.490,00
1.890,00
1 / -
1’’INOX326.025 1 / -
1’’1/4INOX326.032 1 / -
1’’1/2INOX326.040 2.290,00 1 / -
2’’INOX326.050 2.790,00 1 / -
2’’1/2
4’’
INOX326.065
INOX326.100
5.790,00
26.600,00
1 / -
1 / -
3’’INOX326.080 18.990,00 1 / -
Art. INOX 326
zpětná klapka NEREZ
celokovová (těsnění FKM)
T = -10° – 150°C, PN 16
AISI 316
• na objednávku
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’INOX320.008 980,00 1 / -
3/8’’INOX320.010 980,00  1 / -
1/2’’INOX320.015 990,00  1 / -
3/4’’INOX320.020 1.090,00
1.390,00
1 / -
1’’INOX320.025 1 / -
1’’1/4INOX320.032 1.890,00 1 / -
1’’1/2INOX320.040 2.790,00 1 / -
2’’INOX320.050 3.890,00 1 / -
Art. INOX 320
zpětná klapka NEREZ
celokovová (bez těsnění)
T = -20° – 200°C, PN 16
AISI 316
•
•
•
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’INOX706M.008 98,00
122,00
1 / -
3/8’’INOX706M.010 1 / -
1/2’’; 3/4’’INOX706M.015 329,00 1 / -
1’’INOX706M.025 329,00 1 / -
Art. INOX 706M
ovládací páka – motýl
pro kulový kohout NEREZ
art. 706
nerezové tvarovky - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 15
ne
re
zo
vé
 tv
ar
ov
ky
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’ x 1/8’’INOX1552B.008.006 33,00 1 / 10
3/8’’ x 1/8’’INOX1552B.010.006 52,00 1 / 10
3/8’’ x 1/4’’INOX1552B.010.008 42,00 1 / 10
1/2’’ x 1/4’’INOX1552B.015.008 36,00 1 / 10
1/2’’ x 3/8’’INOX1552B.015.010 39,00 1 / 10
3/4’’ x 3/8’’INOX1552B.020.010 58,00 1 / 10
3/4’’ x 1/2’’INOX1552B.020.015 64,00
107,00
1 / 10
1’’ x 1/2’’INOX1552B.025.015 1 / 5
1’’ x 3/4’’
1’’1/4 x 1’’
INOX1552B.025.020
INOX1552B.032.025
107,00
169,00
1 / 5
1 / 5
1’’1/4 x 3/4’’INOX1552B.032.020 155,00 1 / 5
1’’1/2 x 1’’1/4INOX1552B.040.032 229,00 1 / 5
1’’1/2 x 1’’INOX1552B.040.025 199,00 1 / 5
2’’ x 1’’1/2INOX1552B.050.040 349,00 1 / 5
2’’ x 1’’1/4INOX1552B.050.032 349,00 1 / 5
Art. INOX 1552B
vsuvka NEREZ redukovaná
T = -25° – 180°C
AISI 316
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’INOX1552A.006 15,00 1 / 10
1/4’’INOX1552A.008 32,00 1 / 10
3/8’’INOX1552A.010 37,00 1 / 10
1/2’’INOX1552A.015 49,00
76,00
136,00
1 / 10
3/4’’INOX1552A.020 1 / 10
1’’INOX1552A.025 1 / 5
1’’1/4INOX1552A.032 209,00 1 / 5
1’’1/2INOX1552A.040 245,00 1 / 1
2’’INOX1552A.050 315,00 1 / 1
Art. INOX 1552A
vsuvka NEREZ
T = -25° – 180°C
AISI 316
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’ x 22INOX1200.008.022 34,00 1 / 10
3/8’’ x 23INOX1200.010.023 37,00 1 / 10
1/2’’ x 27INOX1200.015.027 45,00 1 / 10
3/4’’ x 33INOX1200.020.033 58,00
78,00
99,00
1 / 10
1’’ x 35INOX1200.025.035 1 / 5
1’’1/4 x 36INOX1200.032.036 1 / 5
1’’1/2 x 41INOX1200.040.041 116,00 1 / 5
2’’ x 46INOX1200.050.046 179,00 1 / 5
2’’1/2 x 55
4’’ x 80
INOX1200.065.055
INOX1200.100.080
269,00
649,00
1 / 1
1 / 1
3’’ x 70INOX1200.080.070 415,00 1 / 1
Art. INOX 1200
navařovací kus NEREZ
se závitem
T = -25° – 180°C
AISI 316
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’INOX1550.006.006 49,00 1 / 10
1/4’’INOX1550.008.008 56,00 1 / 10
3/8’’INOX1550.010.010 62,00 1 / 10
1/2’’INOX1550.015.015 95,00
109,00
179,00
1 / 10
3/4’’INOX1550.020.020 1 / 5
1’’INOX1550.025.025 1 / 5
1’’1/4INOX1550.032.032 219,00 1 / 5
1’’1/2INOX1550.040.040 245,00 1 / 5
2’’INOX1550.050.050 365,00 1 / 5
2’’1/2INOX1550.065.065 735,00 1 / 1
3’’INOX1550.080.080 990,00 1 / 1
4’’INOX1550.100.100 1.490,00 1 / 1
Art. INOX 1550
hrdlo NEREZ
T = -25° – 180°C
AISI 316
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’INOXR51.008 179,00 1 / -
3/8’’INOXR51.010 245,00 1 / -
1/2’’INOXR51.015 315,00 1 / -
3/4’’INOXR51.020 439,00
579,00
1 / -
1’’INOXR51.025 1 / -
1’’1/4INOXR51.032 769,00 1 / -
1’’1/2INOXR51.040 895,00 1 / -
2’’INOXR51.050 1.450,00 1 / -
Art. INOX R51
připojovací šroubení NEREZ
přímé kónické (kov na kov)
T = -25° – 180°C
AISI 316
nerezové tvarovky - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 16
ne
re
zo
vé
 tv
ar
ov
ky
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’INOX1561B.006 37,00 1 / 10
1/4’’INOX1561B.008 56,00 1 / 10
3/8’’INOX1561B.010 72,00 1 / 10
1/2’’INOX1561B.015 77,00
119,00
185,00
1 / 10
3/4’’INOX1561B.020 1 / 5
1’’INOX1561B.025 1 / 5
1’’1/4INOX1561B.032 240,00 1 / 5
1’’1/2INOX1561B.040 325,00 1 / 5
2’’
3’’
INOX1561B.050
INOX1561B.080
460,00
1.290,00
1 / 5
1 / 1
2’’1/2INOX1561B.065 950,00 1 / 1
Art. INOX 1561B
koleno ŠM NEREZ bez lemu
T = -25° – 180°C
AISI 316
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’INOX1560.006 25,00 1 / 10
1/4’’INOX1560.008 37,00 1 / 10
3/8’’INOX1560.010 49,00 1 / 10
1/2’’INOX1560.015 62,00 1 / 10
3/4’’INOX1560.020 99,00 1 / 10
1’’INOX1560.025 149,00 1 / 5
1’’1/4INOX1560.032 225,00
285,00
1 / 5
1’’1/2INOX1560.040 1 / 5
2’’
3’’
INOX1560.050
INOX1560.080
459,00
1.150,00
1 / 5
1 / 1
2’’1/2INOX1560.065 790,00 1 / 1
4’’INOX1560.100 1.790,00 1 / 1
Art. INOX 1560
koleno MM NEREZ
T = -25° – 180°C
AISI 316
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’INOX1570.006 39,00 1 / 10
1/4’’INOX1570.008 53,00 1 / 10
3/8’’INOX1570.010 72,00 1 / 10
1/2’’INOX1570.015 95,00 1 / 10
3/4’’INOX1570.020 130,00 1 / 10
1’’INOX1570.025 215,00 1 / 5
1’’1/4INOX1570.032 290,00
380,00
1 / 5
1’’1/2INOX1570.040 1 / 5
2’’
3’’
INOX1570.050
INOX1570.080
570,00
1.390,00
1 / 5
1 / 1
2’’1/2INOX1570.065 960,00 1 / 1
4’’INOX1570.100 2.150,00 1 / 1
Art. INOX 1570
T-kus NEREZ
T = -25° – 180°C
AISI 316
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’ x 1/8’’INOX1550R.008.006 33,00 1 / 10
3/8’’ x 1/8’’INOX1550R.010.006 52,00 1 / 10
3/8’’ x 1/4’’INOX1550R.010.008 46,00 1 / 10
1/2’’ x 1/4’’INOX1550R.015.008 59,00 1 / 10
1/2’’ x 3/8’’INOX1550R.015.010 62,00 1 / 10
3/4’’ x 3/8’’INOX1550R.020.010 85,00 1 / 10
3/4’’ x 1/2’’INOX1550R.020.015 91,00
133,00
1 / 10
1’’ x 1/2’’INOX1550R.025.015 1 / 10
1’’ x 3/4’’
1’’1/4 x 1’’
INOX1550R.025.020
INOX1550R.032.025
143,00
199,00
1 / 10
1 / 5
1’’1/4 x 3/4’’INOX1550R.032.020 185,00 1 / 5
1’’1/2 x 1’’1/4
2’’ x 1’’1/2
INOX1550R.040.032
INOX1550R.050.040
255,00
390,00
1 / 5
1 / 5
1’’1/2 x 1’’INOX1550R.040.025 245,00 1 / 5
2’’ x 1’’1/4INOX1550R.050.032 390,00 1 / 5
Art. INOX 1550R
hrdlo NEREZ redukované
T = -25° – 180°C
AISI 316
nerezové tvarovky - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 17
ne
re
zo
vé
 tv
ar
ov
ky
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’INOX1583.006 15,00 1 / 10
1/4’’INOX1583.008 18,00 1 / 10
3/8’’INOX1583.010 20,00 1 / 10
1/2’’INOX1583.015 22,00
26,00
52,00
1 / 10
3/4’’INOX1583.020 1 / 10
1’’INOX1583.025 1 / 5
1’’1/4INOX1583.032 72,00 1 / 5
1’’1/2INOX1583.040 92,00 1 / 5
2’’INOX1583.050 160,00 1 / 5
Art. INOX 1583
matice NEREZ úzká
T = -25° – 180°C
AISI 316
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’INOX1880.008 23,00 1 / 10
3/8’’INOX1880.010 30,00 1 / 10
1/2’’INOX1880.015 40,00 1 / 10
3/4’’INOX1880.020 59,00
102,00
1 / 10
1’’INOX1880.025 1 / 5
1’’1/4INOX1880.032 159,00 1 / 5
1’’1/2INOX1880.040 189,00 1 / 5
2’’INOX1880.050 340,00 1 / 5
Art. INOX 1880
víčko NEREZ
T = -25° – 180°C
AISI 316
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’ x 8INOX1500.008.008 34,00 1 / 10
3/8’’ x 10INOX1500.010.010 44,00 1 / 10
1/2’’ x 15INOX1500.015.015 54,00 1 / 10
3/4’’ x 20INOX1500.020.020 92,00
152,00
1 / 10
1’’ x 25INOX1500.025.025 1 / 5
1’’1/4 x 32INOX1500.032.032 215,00 1 / 5
1’’1/2 x 40INOX1500.040.040 285,00 1 / 5
2’’ x 52INOX1500.050.052 440,00 1 / 5
Art. INOX 1500
hadičník NEREZ
s vnějším závitem
T = -25° – 180°C
AISI 316
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’INOX1878.006 24,00 1 / 10
1/4’’INOX1878.008 33,00 1 / 10
3/8’’INOX1878.010 45,00 1 / 10
1/2’’INOX1878.015 40,00
59,00
99,00
1 / 10
3/4’’INOX1878.020 1 / 10
1’’INOX1878.025 1 / 5
1’’1/4INOX1878.032 159,00 1 / 5
1’’1/2INOX1878.040 189,00 1 / 5
2’’INOX1878.050 330,00 1 / 5
Art. INOX 1878
zátka NEREZ
T = -25° – 180°C
AISI 316
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/4’’ x 1/8’’INOX1581.008.006 23,00 1 / 10
3/8’’ x 1/8’’INOX1581.010.006 30,00 1 / 10
3/8’’ x 1/4’’INOX1581.010.008 27,00 1 / 10
1/2’’ x 1/4’’INOX1581.015.008 36,00 1 / 10
1/2’’ x 3/8’’INOX1581.015.010 36,00 1 / 10
3/4’’ x 3/8’’INOX1581.020.010 57,00 1 / 10
3/4’’ x 1/2’’INOX1581.020.015 59,00
96,00
1 / 10
1’’ x 1/2’’INOX1581.025.015 1 / 5
1’’ x 3/4’’
1’’1/4 x 1’’
INOX1581.025.020
INOX1581.032.025
82,00
140,00
1 / 5
1 / 5
1’’1/4 x 3/4’’INOX1581.032.020 145,00 1 / 5
1’’1/2 x 1’’1/4
2’’ x 1’’1/2
INOX1581.040.032
INOX1581.050.040
165,00
305,00
1 / 5
1 / 5
1’’1/2 x 1’’INOX1581.040.025 210,00 1 / 5
2’’ x 1’’1/4INOX1581.050.032 345,00 1 / 5
Art. INOX 1581
redukce NEREZ
T = -25° – 180°C
AISI 316
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’ x 1/4’’INOX1551.006.008 58,00 1 / 10
1/4’’ x 3/8’’INOX1551.008.010 62,00 1 / 10
3/8’’ x 1/2’’INOX1551.010.015 91,00 1 / 10
1/2’’ x 3/4’’INOX1551.015.020 130,00
205,00
1 / 10
3/4’’ x 1’’INOX1551.020.025 1 / 10
1’’ x 1’’1/4INOX1551.025.032 275,00 1 / 5
1’’1/4 x 1’’1/2INOX1551.032.040 360,00 1 / 5
1’’1/2 x 2’’INOX1551.040.050 490,00 1 / 5
Art. INOX 1551
obrácená redukce NEREZ
T = -25° – 180°C
AISI 316
podlahové vytápění - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 18
po
dl
ah
ov
é
vy
tá
pě
ní
Rozdělovače a mísící sady – nerezové
objednací kód provedení počet okruhů cena v Kč
1’’ 2
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
H-LINE.1180.002
H-LINE.1180.003
H-LINE.1180.004
H-LINE.1180.005
H-LINE.1180.006
H-LINE.1180.007
H-LINE.1180.008
H-LINE.1180.009
H-LINE.1180.010
H-LINE.1180.011
H-LINE.1180.012
10.970,-
11.230,-
11.820,-
12.220,-
12.620,-
12.980,-
13.290,-
13.690,-
15.190,-
15.590,-
15.990,-
Art. H-LINE 1180
rozvodná a mísící sada
pro podlahové vytápění
vestavěná do plechové skříně
OBSAHUJE:
termostatická regulační mísící jednotka
(rozsah 20 – 50°C)
-
třírychlostní čerpadlo AQUART 25/60 - 130 mm
(nebo el. řízené AQUART TC ESP 25/60 - 130 mm)
-
rozdělovač H-LINE s průtokoměry
připojení G3/4“x18 EUROCONUS
-
sběrač s termostatickými ventily
s ručními ovládacími hlavicemi (M 30x1,5)
(možnost použití elektrotermických aktuátorů),
připojení G3/4“x18 EUROCONUS
-
odvzdušňovací ventil,
vypouštěcí ventil
-
by-pass
-
kovová vestavná skříň
pro rozdělovače topných systémů
s regulovatelnou výškou a hloubkou
Art. H-LINE.1180.xxx
sada bez by-passu, s 3-rychlostním čerpadlem
Rozvodná a mísící sada neobsahuje KIT elektrického zapojení - art. H-LINE.2075. Doporučujeme ho jako volitelné příslušenství.
NOVINKA
objednací kód provedení počet okruhů cena v Kč
1’’ 2
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
H-LINE.1180.002E
H-LINE.1180.003E
H-LINE.1180.004E
H-LINE.1180.005E
H-LINE.1180.006E
H-LINE.1180.007E
H-LINE.1180.008E
H-LINE.1180.009E
H-LINE.1180.010E
H-LINE.1180.011E
H-LINE.1180.012E
12.770,-
13.030,-
13.620,-
14.020,-
14.420,-
14.780,-
15.090,-
15.490,-
16.990,-
17.390,-
17.790,-
Art. H-LINE.1180.xxxE
sada bez by-passu, s el. řízeným čerpadlem
objednací kód provedení počet okruhů cena v Kč
1’’ 2
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
H-LINE.1180.002BY
H-LINE.1180.003BY
H-LINE.1180.004BY
H-LINE.1180.005BY
H-LINE.1180.006BY
H-LINE.1180.007BY
H-LINE.1180.008BY
H-LINE.1180.009BY
H-LINE.1180.010BY
H-LINE.1180.011BY
H-LINE.1180.012BY
11.360,-
11.610,-
12.210,-
12.610,-
13.010,-
13.370,-
13.690,-
14.090,-
15.590,-
15.990,-
16.390,-
Art. H-LINE.1180.xxxBY
sada s by-passem, s 3-rychlostním čerpadlem
objednací kód provedení počet okruhů cena v Kč
1’’ 2
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
H-LINE.1180.002BYE
H-LINE.1180.003BYE
H-LINE.1180.004BYE
H-LINE.1180.005BYE
H-LINE.1180.006BYE
H-LINE.1180.007BYE
H-LINE.1180.008BYE
H-LINE.1180.009BYE
H-LINE.1180.010BYE
H-LINE.1180.011BYE
H-LINE.1180.012BYE
13.160,-
13.420,-
14.010,-
14.410,-
14.810,-
15.170,-
15.490,-
15.890,-
17.390,-
17.790,-
18.190,-
Art. H-LINE.1180.xxxBYE
sada s by-passem, s el. řízeným čerpadlem
podlahové vytápění - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 19
po
dl
ah
ov
é
vy
tá
pě
ní
Rozdělovače a mísící sady – nerezové
objednací kód provedení počet okruhů cena v Kč
1’’ 2
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
1’’
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
H-LINE.1175.002
H-LINE.1175.003
H-LINE.1175.004
H-LINE.1175.005
H-LINE.1175.006
H-LINE.1175.007
H-LINE.1175.008
H-LINE.1175.009
H-LINE.1175.010
H-LINE.1175.011
H-LINE.1175.012
SLOŽENÍ:
rozdělovač - tělo z nerezi AISI 304L obsahující průtokoměry pro přesnou kalibraci
jednotlivých okruhů, vývody 3/4“x18 EUROCONUS
sběrač - tělo z nerezi AISI 304L obsahující manuální termostatické ventily
s možností použití termoelektrických aktuátorů, ruční ovládací hlavice,
vývody 3/4“x18 EUROCONUS
upevňovací konzole
1.590,-
1.850,-
2.190,-
2.590,-
2.990,-
3.350,-
3.590,-
3.990,-
4.490,-
4.890,-
5.290,-
Art. H-LINE 1175.xxx
rozdělovač pro podlahové vytápění
s průtokoměry
-
přívod G1“
-
připojení okruhů
G3/4“x18 EUROCONUS
objednací kód provedení cena v Kč
bez čerpadla
s čerpadlem AQUART 25/60 - 130
H-LINE.2545.000
H-LINE.2545.100
4.390,-
s čerpadlem AQUART TC ESP 25/60 - 130H-LINE.2545.200 8.990,-
7.190,-
Art. H-LINE 2545.xxx
čerpací a mísící
termostatická jednotka
(rozsah 20 – 50°C)
SLOŽENÍ:
- termostatický směšovací ventil 20 – 50°C
- zpětná klapka
- čerpadlo AQUART dle výběru
- teploměr 0 – 80°C
- čidlo bezpečnostního termostatu
- 2 ks excentrů 1’’
podlahové vytápění - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 20
po
dl
ah
ov
é
vy
tá
pě
ní
Rozdělovače a mísící sady – příslušenstvíNOVINKA
objednací kód provedení cena v Kč balení
modrýH-LINE.4012.B25 379,00
379,00
1 / 10
červenýH-LINE.4012.R25 1 / 10
SET 2 ksH-LINE.4012.SET 699,00 1 / 10
Art. H-LINE.4012
kulový kohout ŠMM přímý
se šroubením
a teploměrem 0 – 80°C
k rozdělovačům, provedení 1’’
objednací kód provedení cena v Kč balení
modrýH-LINE.4013.B25 429,00
429,00
1 / 10
červenýH-LINE.4013.R25 1 / 10
SET 2 ksH-LINE.4013.SET 799,00 1 / 10
Art. H-LINE.4013
kulový kohout ŠMM rohový
se šroubením
a teploměrem 0 – 80°C
k rozdělovačům, provedení 1’’
objednací kód provedení cena v Kč balení
modrýH-LINE.4731.B25 279,00
279,00
1 / 10
červenýH-LINE.4731.R25 1 / 10
SET 2 ksH-LINE.4731.SET 499,00 1 / 10
Art. H-LINE.4731
kulový kohout MMM
s převlečnou matkou
pro směšovací sadu
provedení 1’’
objednací kód provedení cena v Kč balení
modrýH-LINE.2818.B00 219,00
219,00
1 / 10
červenýH-LINE.2818.R00 1 / 10
SET 2 ksH-LINE.2818.SET 399,00 1 / 10
Art. H-LINE.2818
koncový kus k rozdělovačům
s odvzdušněním a vypouštěním
provedení 1’’
objednací kód provedení cena v Kč balení
H-LINE.2075.000 1 / -
Art. H-LINE.2075
kit el. zapojení
pro směšovací jednotku
H-LINE.2545
1.590,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’H-LINE.2831.B00 1 / 10
Art. H-LINE.2831
koncový kit s by-passem
k rozdělovačům
s odvzdušněním a vypouštěním
790,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’H-LINE.1138.230 1 / 10
Art. H-LINE.1138
H-LINE
termostatický aktuátor 230 V
(bez proudu zavřeno)
590,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
16 x 2 mmH-LINE.1039.1620 65,00
70,00
10 / 100
17 x 2 mmH-LINE.1039.1720 10 / 100
Art. H-LINE.1039
H-LINE adaptér
G 3/4’’ x 18 (EUROCONUS)
na Al-Pex trubky
podlahové vytápění - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 21
po
dl
ah
ov
é
vy
tá
pě
ní
Rozdělovače a mísící sady – příslušenství
objednací kód provedení cena v Kč balení
pozinkH-LINE.3000.N00 2.900,- NETTO 1 / -
Art. H-LINE 3000.N00
odvíječ pro trubky nízký
nízký (166 mm nad zemí)
do 600 m balení trubky
kuličkové ložisko, celopozinkovaný
objednací kód provedení cena v Kč balení
pozinkH-LINE.3000.V00 3.100,- NETTO 1 / -
Art. H-LINE 3000.V00
odvíječ pro trubky vysoký
vysoký (488 mm nad zemí)
do 600 m balení trubky
kuličkové ložisko, celopozinkovaný
objednací kód provedení cena v Kč balení
pozinkH-LINE.3000.NV0 3.300,- NETTO 1 / -
Art. H-LINE 3000.NV0
odvíječ pro trubky nízký
s výsuvnými rameny
nízký (166 mm nad zemí), výsuvná spodní
ramena, do 600 m balení trubky
kuličkové ložisko, celopozinkovaný
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 mmH-LINE.2000.020 145,00 10 m2
30 mmH-LINE.2000.030 169,00 10 m2
Art. H-LINE.2000
systémová deska v rolích
s hliníkovou reflexní fólií
s rastrem
EPS 100
objednací kód provedení cena v Kč / m balení
H150 x 8 mmH-LINE.91607.15008 21,- 50 m / 400 m
Art. H-LINE.91607.15008
obvodový dilatační lem
samolepící s fólií,
perforovaný pro snadné dělení
(lepící pruh šíře 3 cm)
objednací kód provedení cena v Kč balení
14 - 18 mm H-LINE.97100.1418 24,00 25 / 200
Art. H-LINE.97100.1418
vodící oblouk 14-18 mm
90°pro trubky
(materiál - NYLON)
objednací kód provedení cena v Kč balení
elektro-mechanickýH-LINE.1150 440,- 1 / 40
Art. H-LINE.1150
pokojový elektromechanický
termostat
- spínací proud 16(2,5)A/250V
- teplotní rozsah 5-30°C
- tolerance teploty +-0,5°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
PLASTH-LINE.2100.100 2.290,- NETTO 1
KOVH-LINE.2100.300 2.590,- NETTO 1
Art. H-LINE.2100.xxx
nástroj na automatickou
aplikaci příchytných spon
na podlahové vytápění
(art. DELTA.80317)
podlahové vytápění - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 22
po
dl
ah
ov
é
vy
tá
pě
ní
Skříně k rozdělovačům vestavné
L [mm]
Počet okruhů 2
330
350 450
KAN
1938B1300Z KAN1938B1310Z
3
380
4
430
5
480
580 780
KAN1938B1320Z KAN1938B1330Z
6
530
7
580
8
630
9
680
930
KAN1938B1340Z
10
730
11
780
12
830
L - šířka skříně [mm]
Ojednací kód skříně
110
165
100
560
regulovatelná hloubka skříně 110 - 165 mm
regulovatelná výška skříně 560 - 660 mm
objednací kód provedení cena v Kč balení
350 x 560 x 110-165KAN1938B1300Z 1 / 1
450 x 560 x 110-165KAN1938B1310Z 1 / 1
580 x 560 x 110-165KAN1938B1320Z ceny naleznete 1 / 1
780 x 560 x 110-165KAN1938B1330Z v hlavním ceníku 1 / 1
1150 x 560 x 110-165KAN1940B12045 1 / 1
930 x 560 x 110-165KAN1938B1340Z 1 / 1
Art. KAN 1938, KAN 1940
kovová vestavná skříň
pro rozdělovače topných systémů
s regulovatelnou výškou a hloubkou
L [mm]
Počet okruhů 2
441
580
KAN1938B1320Z
3
491
4
541
5
591
780
KAN1938B1330Z
6
641
7
691
8
741
9
791
930
KAN1938B1340Z
10
841
11
891
12
941
L - šířka skříně [mm]
Ojednací kód skříně
1150
KAN1940B12045
SKŘÍNĚ PRO NEREZOVÉ ROZDĚLOVAČE H-LINE SE SMĚŠOVACÍ SADOU
SKŘÍNĚ PRO NEREZOVÉ ROZDĚLOVAČE H-LINE BEZ SMĚŠOVACÍ SADY (VČ. KULOVÝCH KOHOUTŮ)
podlahové vytápění - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 23
po
dl
ah
ov
é
vy
tá
pě
ní
Skříně k rozdělovačům venkovní
L [mm]
Počet okruhů
SKŘÍNĚ PRO NEREZOVÉ ROZDĚLOVAČE H-LINE BEZ SMĚŠOVACÍ SADY (VČ. KULOVÝCH KOHOUTŮ)
2
330
3
380
4
430
5
480
580 780
KAN1937B1100-OP KAN1937B1110-OP
6
530
7
580
8
630
9
680
930
KAN1937B1120-OP
10
730
11
780
12
830
L - šířka skříně [mm]
Ojednací kód skříně
140
630
objednací kód provedení cena v Kč balení
580 x 630 x 140KAN1937B1100-OP 1 / 1
780 x 630 x 140
1130 x 640 x 135
KAN1937B1110-OP
KAN1937B1130-OP
ceny naleznete 1 / 1
1 / 1
930 x 630 x 140KAN1937B1120-OP v hlavním ceníku 1 / 1
Art. KAN 1937
kovová skříň pro rozdělovače
topných systémů
pro montáž na stěnu
L [mm]
Počet okruhů 2
441
580
KAN1937B1100-OP
3
491
4
541
5
591
780
KAN1937B1110-OP
6
641
7
691
8
741
9
791
930
KAN1937B1120-OP
10
841
11
891
12
941
L - šířka skříně [mm]
Ojednací kód skříně
1130
KAN1937B1130-OP
SKŘÍNĚ PRO NEREZOVÉ ROZDĚLOVAČE H-LINE SE SMĚŠOVACÍ SADOU
(135)
armatury k topení - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 24
ar
m
at
ur
y
k
to
pe
ní
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ ECFO.236E 1 / 50
Art. FO.236 E
přímé uzavíratelné
šroubení dvojité pro VK
T = 5 – 120°C
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ ECFO.787E 1 / 50
Art. FO.787 E
rohové uzavíratelné
šroubení dvojité pro VK
T = 5 – 120°C
249,00 249,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
M 30 x 1,5CON.TH-VK2 1 / 50
Art. CON.TH-VK2
termostatická hlavice
s kapalinovým čidlem
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ x 15 mm1241.1505 10 / 100
Art. 1241
adaptér pro měděné trubky
ø 15 mm
(G 3/4’’ x 18 EUROCONUS)
249,00
69,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
M 30 x 1,5CON.TH-VK2OPO 1 / 50
Art. CON.TH-VK2OPO
termostatická hlavice
s kapalinovým čidlem
s ochranou proti odcizení
299,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 3/4’’ ŠŠ328 10 / 1000
Art. 328
redukce 1/2“ x 3/4“ ŠŠ
s O-kroužkem
(G 3/4’’ x 18 EUROCONUS)
29,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
M 30 x 1,5TH.007 219,00 1 / 100
Art. TH.007
termostatická hlavice
s kapalinovým čidlem
s protimrazovou ochranou
a možností úplného
uzavření do 0
armatury k topení - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 25
ar
m
at
ur
y
k
to
pe
ní
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 15 mmR55P.015 22 / 198
Art. R 55 P
rohové radiátorové
uzav. šroubení pro pájení
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 15 mmR56P.015 22 / 198
Art. R 56 P
přímé radiátorové
uzav. šroubení pro pájení
119,00 119,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’R55.015 20 / 180
Art. R 55
rohové radiátorové
uzavíratelné šroubení
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’R56.015 20 / 180
Art. R 56
přímé radiátorové
uzavíratelné šroubení
119,00 119,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’R67.015 9 / 81
Art. R 67
rohový radiátorový
ventil jednoregulační
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’R68.015 9 / 81
Art. R 68
přímý radiátorový
ventil jednoregulační
169,00 169,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 15 mmR67P.015 15 / 150
Art. R 67 P
rohový radiátorový
ventil jednoregulační
pro pájení
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 15 mmR68P.015 15 / 150
Art. R 68 P
přímý radiátorový
ventil jednoregulační
pro pájení
189,00 189,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’FO.150D.015 15 / 150
Art. FO.150D.015
přímý termostatický ventil
dvouregulační
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’FO.151D.015 15 / 150
Art. FO.151D.015
rohový termostatický ventil
dvouregulační
275,00 275,00
NOVINKA
NOVINKA
armatury k topení - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 26
ar
m
at
ur
y
k
to
pe
ní
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/2 x 1’’457.1 2 / 50
Art. 457
mosazné šroubení k čerpadlu
vnitřní závit
(bez těsnění)
149,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/2 x 1’’460MOSAZ 10 / 100
Art. 460 MOSAZ
šroubení k čerpadlu
mosazné, vnější závit
(bez těsnění)
249,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/2 x 1’’459.025 10 / 100
Art. 459
šroubení k čerpadlu
černé
(bez těsnění)
109,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/2 x 1’’460.025 10 / 100
Art. 460 MOSAZ
šroubení k čerpadlu
mosazné, vnější závit
(bez těsnění)
135,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/2 x 1’’458 1 / 100
Art. 458
kulový kohout (šroubení)
k čerpadlu
1’’1/2 x 1’’
240,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
180 mmCERP.P3.25-40/180 1.690,00 1 / 10
Art. P3 25-60
čerpadlo PERFEKT
3rychlostní
PN 10, Tmax = 95°C
CERP.P3.25-60/180 180 mm 1.790,00 1 / 10
armatury k topení - uvedené ceny jsou bez DPH katalog produktů 2018 - strana 27
ar
m
at
ur
y
k
to
pe
ní
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’ x 3/8’’001 23,00 10 / 700
Art. 001
chromovaná redukce
k radiátorům s „O“ kroužkem
1/2“ x 3/8“ ŠM
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’002 26,00 10 / 700
Art. 002
chromovaná zátka
k radiátorům s „O“ kroužkem
1/2“
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’003 28,00 10 / 700
Art. 003
odvzdušňovací zátka
k radiátorům s „O“ kroužkem
1/2“
objednací kód provedení cena v Kč balení
5 x 5 mm003.KLICEK 22,00 10 / 200
Art. 003.KLICEK
klíček
k odvzdušňovacímu ventilu
kovový
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’81.006 21,00
22,00
24,00
35,00
10 / 1200
1/4’’81.008 10 / 1200
3/8’’81.010 10 / 800
1/2’’81.015 10 / 600
Art. 81
ruční odvzdušňovací
ventil
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/8’’82.006 24,00
28,00
34,00
40,00
10 / 100
1/4’’82.008 10 / 100
3/8’’82.010 10 / 100
1/2’’82.015 10 / 100
Art. 82
ruční odvzdušňovací ventil
celokovový
objednací kód provedení cena v Kč balení
15H-LINE.91020.015 69,00
69,00
69,00
69,00
10 / 100
18H-LINE.91020.018 10 / 100
22H-LINE.91020.022 10 / 100
28H-LINE.91020.028 10 / 100
Art. H-LINE.91020
čistící nerezový kartáček
s plastovou rukojetí
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’120.015 1 / 100
Art. 120.015
automatický
odvzdušňovací ventil 1/2’’
se zpětnou klapkou
140,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
H-LINE.91001 1 / 20
Art. H-LINE.91001
čistící rouno
60 x 150 mm
(10 ks v balení)
75,00
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’H-LINE.91400 1 / 100
Art. H-LINE.91400
odvzdušňovací sada
pro topná tělesa
85,00
poznámky katalog produktů 2018 - strana 28
po
zn
ám
ky
PINKY s.r.o.
Kamýcká 234
160 00 Praha 6
IČO: 27201198
DIČ: CZ27201198
Tel.: +420 224 314 535
Tel.: +420 224 326 777
Fax: +420 224 314 535
e-mail: objednavky@pinky-online.cz